
No. 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

マスターズ

第一泳者 着順 時間

0. (              ・              ・              ・              )

1. SSS防府 (重森　泰子    ・徳田　和子    ・神代ひとみ    ・徳田久三繪    ) 284 55.55 3  3:17.36 大会新

2. M&Cｲﾜｸﾆ (福庭　亜美    ・永田　　悠    ・藤井　風香    ・小野美和子    ) 142 36.46 2  2:26.61

3. M&Cｲﾜｸﾆ (岩本　莉帆    ・荻原早耶香    ・坂口　夕奈    ・大竹野朋香    ) 92 36.21 1  2:18.47

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 4 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

マスターズ

第一泳者 着順 時間

0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. SSS防府 (沖中　　学    ・中島　大裕    ・沼口　龍成    ・水谷　太一    ) 154 53.14 1  2:19.87

7. SSS防府 (大久保良彦    ・澤野　元彪    ・納屋　聖人    ・星尾　亮治    ) 192 40.33 2  2:32.48 大会新

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 7 女子   50m 自由形 タイム決勝

マスターズ

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

0. (              ) 0. 岩本あゆみ (アクス周南    ) 44 7    34.84 大会新

1. 久保　貞子 (SSS防府       ) 81 5    48.48 1. 福庭　亜美 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 39 5    31.36

2. 斉藤　岐子 (SSS山口       ) 79 7    55.57 2. 大垣　友美 (ＫＳＧ・徳山  ) 35 棄権

3. 国弘　利子 (アクス周南    ) 79 4    45.88 大会新 3. 岡本　佳奈 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 30 1    28.67

4. 安達　茅里 (SSS防府       ) 71 2    39.39 大会新 4. 長冨　綾香 (SSS宇部       ) 34 8    43.29

5. 吉田　幸子 (NAHOMIX       ) 66 1    37.26 5. 荻原早耶香 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 20 3    28.96

6. 村田　篤子 (ＫＳＧ・徳山  ) 66 3    39.55 6. 藤井　風香 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 24 2    28.95

7. 永松由美子 (NAHOMIX       ) 67 6    51.84 7. 岩本　莉帆 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 20 4    29.94

8. (              ) 8. 中島　未遥 (SSS防府       ) 18 6    32.42

9. (              ) 9. (              )

No. 8 男子   50m 自由形 タイム決勝

マスターズ

２組 着順 時間 １組 着順 時間

0. (              ) 0. 今城　　寛 (SSS宇部       ) 83 棄権

1. 田中　仙子 (NAHOMIX       ) 64 8    48.99 1. 田中　反兪 (ＮＡＰ        ) 81 6    43.97

2. 田中八千代 (SSS宇部       ) 58 3    35.62 大会新 2. 矢野　洋司 (SSS宇部       ) 76 3    35.54 大会新

3. 竹田　道子 (SSS山口       ) 52 4    38.55 大会新 3. 小野　厚夫 (SSS山口       ) 74 棄権

4. 金子　仁美 (ＮＡＰ        ) 54 5    40.52 大会新 4. 兼崎　秀一 (ひかりＳＣ    ) 72 2    35.07 大会新

5. 橋本　美香 (アクス周南    ) 53 1    33.38 大会新 5. 中馬　藤吉 (SSS防府       ) 74 4    35.96

6. 永尾　玲子 (SSS宇部       ) 48 2    35.11 大会新 6. 上司　正善 (NAHOMIX       ) 71 1    33.31 大会新

7. 石田　宏美 (NAHOMIX       ) 45 7    41.94 7. 木下　賢孝 (太陽．COM     ) 70 5    36.15

8. 藤井　路子 (ＫＳＧ・徳山  ) 47 6    40.86 8. 林　　　朗 (SSS山口       ) 72 7    44.72

9. (              ) 9. (              )



No. 8 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 12 男子  400m 自由形 タイム決勝

マスターズ マスターズ

２組 着順 時間 １組 着順 時間

0. 小川　　清 (太陽．COM     ) 74 8    47.28 0. (              )

1. 松本　明寿 (SSS防府       ) 72 棄権 1. (              )

2. 木村　光一 (SSS宇部       ) 67 7    42.41 2. (              )

3. 大久保良彦 (SSS防府       ) 61 6    34.46 3. (              )

4. 伊藤　寛幸 (ＮＡＰ        ) 64 2    32.12 大会新 4. (              )

5. 磯田　浩司 (ル・徳山      ) 59 4    32.62 5. (              )

6. 名田　　裕 (SSS山口       ) 58 5    33.89 6. (              )

7. 富山　　壮 (ＮＡＰ        ) 51 棄権 7. 平田　正治 (アクス周南    ) 61 棄権

8. 堀　　雅晴 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 52 1    29.51 8. 中野　幸久 (ル・徳山      ) 59 1  6:41.40 大会新

9. 塩澤　健一 (SSS宇部       ) 51 3    32.40 9. 前川　俊雄 (ＮＡＰ        ) 72 2  7:33.98

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

0. 星屋　　誠 (NAHOMIX       ) 48 8    43.52 0. (              )

1. 小池　　賞 (ＮＡＰ        ) 49 棄権 1. 名田　　裕 (SSS山口       ) 58 4  6:18.36 大会新

2. 若松　宗徳 (ＮＡＰ        ) 45 4    28.05 大会新 2. 森國　光孝 (ＮＡＰ        ) 51 6  6:52.38

3. 河上　裕一 (ＫＳＧ・徳山  ) 48 3    27.59 大会新 3. 西谷　将人 (ル・徳山      ) 50 5  6:22.42

4. 原田　智志 (SSS宇部       ) 30 6    28.45 4. 沼口　龍成 (SSS防府       ) 46 2  5:11.57

5. 加藤　智大 (SSS宇部       ) 31 7    35.38 5. 冨永　将介 (アクス周南    ) 49 棄権

6. 谷口　靖英 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 29 1    25.18 大会新 6. 藤井　拓郎 (NAHOMIX       ) 27 1  5:02.66

7. 大羽紳之介 (ＪＳＡ美祢    ) 29 2    26.72 7. 廣森　飛鳥 (ル・徳山      ) 28 3  5:23.22

8. 渡部　雄太 (アクス周南    ) 25 5    28.25 8. 三浦　康平 (ＫＳＧ・徳山  ) 22 棄権

9. (              ) 9. (              )

No. 15 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

マスターズ

４組 着順 時間 着順 時間

0. 小池　一城 (ＮＡＰ        ) 21 7    29.29 0. (              )

1. 長谷川太郎 (SSS宇部       ) 24 5    26.66 1. (              )

2. 水谷　太一 (SSS防府       ) 19 3    25.77 2. (              )

3. 白木　　匠 (SSS岩国       ) 22 2    25.38 3. (              )

4. 福重　智成 (山口保安工業  ) 24 1    23.19 大会新 4. (              )

5. 高田　大資 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 22 棄権 5. (              )

6. 中島　大裕 (SSS防府       ) 22 4    26.54 6. (              )

7. 田中　大成 (SSS防府       ) 22 棄権 7. (              )

8. 中村　大河 (SSS山口       ) 24 6    28.33 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 11 女子  400m 自由形 タイム決勝 No. 16 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

マスターズ マスターズ

着順 時間 着順 時間

0. 高﨑優美子 (SSS防府       ) 62 4  7:15.85 0. (              )

1. 野村　光子 (アクス周南    ) 59 5  8:29.49 1. (              )

2. 星尾　佳香 (SSS防府       ) 59 3  7:10.63 2. (              )

3. 小山田京子 (ＮＡＰ        ) 54 2  6:39.92 大会新 3. 勝間　秀憲 (ＮＡＰ        ) 64 4  4:09.75

4. 駒走沙誉子 (ひかりＳＣ    ) 43 棄権 4. 森國　光孝 (ＮＡＰ        ) 51 3  3:51.16 大会新

5. 松本　佳子 (NAHOMIX       ) 29 1  5:41.89 5. 島野　哲郎 (はるおか山口  ) 54 2  2:40.82 大会新

6. (              ) 6. 永原　秀晃 (アクス周南    ) 23 1  2:19.25

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )



No. 19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 23 女子  200m 自由形 タイム決勝

マスターズ マスターズ

１組 着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. 高﨑優美子 (SSS防府       ) 62 3  3:30.84

1. (              ) 1. 田中八千代 (SSS宇部       ) 58 2  3:01.23

2. 松本　和子 (SSS防府       ) 79 5  1:14.25 2. 白井　晴美 (アクス周南    ) 49 1  2:53.62

3. 村田　篤子 (ＫＳＧ・徳山  ) 66 3    48.42 3. 駒走沙誉子 (ひかりＳＣ    ) 43 棄権

4. 重森　泰子 (SSS防府       ) 72 4    55.44 4. (              )

5. 嶋田美智枝 (SSS防府       ) 63 1    44.26 5. (              )

6. 神代ひとみ (SSS防府       ) 64 2    45.34 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 24 男子  200m 自由形 タイム決勝

マスターズ

２組 着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. 御手洗信子 (SSS防府       ) 52 棄権 1. (              )

2. 松村　勝子 (アクス周南    ) 47 5    38.12 大会新 2. (              )

3. 小野美和子 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 46 2    35.82 大会新 3. (              )

4. 駒走沙誉子 (ひかりＳＣ    ) 43 棄権 4. (              )

5. 岡本　佳奈 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 30 1    33.76 5. 星尾　亮治 (SSS防府       ) 36 1  2:44.69

6. 松本　佳子 (NAHOMIX       ) 29 6    39.32 6. 藤井　俊英 (アクス周南    ) 64 2  3:00.68

7. 岩本　莉帆 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 20 3    36.66 7. 前川　俊雄 (ＮＡＰ        ) 72 4  3:31.80

8. 中島　未遥 (SSS防府       ) 18 4    38.07 8. 桝井　次郎 (SSS宇部       ) 76 3  3:11.50 大会新

9. (              ) 9. (              )

No. 20 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 27 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

マスターズ マスターズ

１組 着順 時間 着順 時間

0. 田中　反兪 (ＮＡＰ        ) 81 6    55.18 0. (              )

1. 岡田　作一 (ＫＳＧ・徳山  ) 79 7    56.03 1. 重森　泰子 (SSS防府       ) 72 4  1:14.10 大会新

2. 樋口　昭二 (太陽．COM     ) 79 4    49.85 2. 前田　　榮 (NAHOMIX       ) 69 棄権

3. 矢野　洋司 (SSS宇部       ) 76 2    43.50 大会新 3. 吉田　幸子 (NAHOMIX       ) 66 2    43.70 大会新

4. 古市　新治 (SSS山口       ) 72 1    41.24 4. 嶋田美智枝 (SSS防府       ) 63 失格 大会新

5. 兼崎　秀一 (ひかりＳＣ    ) 72 3    47.64 5. 徳田　和子 (SSS防府       ) 63 3    51.81 大会新

6. 小野　厚夫 (SSS山口       ) 74 棄権 6. 小野美和子 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 46 1    39.88 大会新

7. 小川　　清 (太陽．COM     ) 74 5    54.32 7. 福谷　　舞 (アクス周南    ) 36 棄権

8. 山内　貞彦 (ＮＡＰ        ) 70 8    56.47 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

マスターズ

２組 着順 時間 １組 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. (              ) 1. 岡田　作一 (ＫＳＧ・徳山  ) 79 6    59.04

2. 沖中　　学 (SSS防府       ) 67 5    53.65 大会新 2. 松本　明寿 (SSS防府       ) 72 棄権

3. 伊藤　寛幸 (ＮＡＰ        ) 64 4    40.20 大会新 3. 林　　　敏 (アクス周南    ) 73 3    42.27 大会新

4. 富山　　壮 (ＮＡＰ        ) 51 棄権 4. 田中　健二 (アクス周南    ) 68 1    36.89 大会新

5. 安藤　孝一 (小野田ＳＣ    ) 54 2    32.69 5. 中村　光宏 (ＮＡＰ        ) 60 4    43.64 大会新

6. 若松　宗徳 (ＮＡＰ        ) 45 3    33.42 大会新 6. 大浜　強志 (ＮＡＰ        ) 51 2    41.03

7. 竹内　義夫 (オーシャン    ) 43 1    31.01 大会新 7. 星屋　　誠 (NAHOMIX       ) 48 5    46.62

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )



No. 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 42 男子  100m 自由形 タイム決勝

マスターズ マスターズ

２組 着順 時間 １組 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. 伊内　貴志 (ＫＳＧ・徳山  ) 44 5    35.58 大会新 1. (              )

2. 表田　高鋭 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 43 6    35.68 大会新 2. 山崎　　勉 (SSS岩国       ) 81 6  1:55.19 大会新

3. 篠原　一陽 (オーシャン    ) 31 棄権 3. 山内　貞彦 (ＮＡＰ        ) 70 5  1:42.98

4. 澤野　元彪 (SSS防府       ) 25 7    38.27 4. 中馬　藤吉 (SSS防府       ) 74 3  1:23.69 大会新

5. 谷口　靖英 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 29 1    29.83 5. 木下　賢孝 (太陽．COM     ) 70 2  1:22.41 大会新

6. 中島　大裕 (SSS防府       ) 22 2    32.81 大会新 6. 上司　正善 (NAHOMIX       ) 71 1  1:17.81 大会新

7. 中村　大河 (SSS山口       ) 24 3    33.29 大会新 7. 沖中　　学 (SSS防府       ) 67 4  1:38.13

8. 長谷川太郎 (SSS宇部       ) 24 4    33.46 大会新 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 31 女子   50m バタフライ タイム決勝

マスターズ

着順 時間 ２組 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. (              ) 1. 西谷　将人 (ル・徳山      ) 50 5  1:19.89

2. 岩本美代子 (アクス周南    ) 74 棄権 2. 加藤　智大 (SSS宇部       ) 31 6  1:23.31

3. 星尾　佳香 (SSS防府       ) 59 4    41.57 3. 原田　智志 (SSS宇部       ) 30 4  1:05.67

4. 石田　宏美 (NAHOMIX       ) 45 5    50.00 4. 藤井　拓郎 (NAHOMIX       ) 27 2  1:00.69

5. 岡本　佳奈 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 30 2    31.40 5. 渡部　雄太 (アクス周南    ) 25 3  1:02.11

6. 荻原早耶香 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 20 1    30.78 6. 福重　智成 (山口保安工業  ) 24 1    51.12 大会新

7. 坂口　夕奈 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 20 3    32.36 7. 田中　大成 (SSS防府       ) 22 棄権

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 32 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 45 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

マスターズ マスターズ

着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. 納屋　聖人 (SSS防府       ) 70 7    41.30 1. (              )

2. 古市　新治 (SSS山口       ) 72 5    35.80 大会新 2. (              )

3. 永田　洋一 (太陽．COM     ) 62 8    56.39 3. 岩本美代子 (アクス周南    ) 74 棄権

4. 伊藤　寛幸 (ＮＡＰ        ) 64 4    33.07 大会新 4. 鬼武砂戸子 (NAHOMIX       ) 67 3  2:35.60 大会新

5. 磯田　浩司 (ル・徳山      ) 59 6    38.83 5. 嶋田美智枝 (SSS防府       ) 63 2  1:41.83

6. 沼口　龍成 (SSS防府       ) 46 1    29.53 6. 御手洗信子 (SSS防府       ) 52 棄権

7. 大羽紳之介 (ＪＳＡ美祢    ) 29 2    29.60 大会新 7. 蛭濱　萌香 (ＫＳＧ・徳山  ) 29 1  1:28.50 大会新

8. 小池　一城 (ＮＡＰ        ) 21 3    31.87 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 41 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 46 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

マスターズ マスターズ

着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. 徳田久三繪 (SSS防府       ) 85 5  1:48.75 1. (              )

2. 久保　貞子 (SSS防府       ) 81 4  1:47.91 大会新 2. 樋口　昭二 (太陽．COM     ) 79 4  2:02.09

3. 斉藤　岐子 (SSS山口       ) 79 7  2:13.97 3. 富山　　壮 (ＮＡＰ        ) 51 棄権

4. 安達　茅里 (SSS防府       ) 71 2  1:35.08 4. 竹内　義夫 (オーシャン    ) 43 2  1:07.81 大会新

5. 永松由美子 (NAHOMIX       ) 67 6  2:02.70 5. 星尾　亮治 (SSS防府       ) 36 3  1:23.47

6. 長冨　綾香 (SSS宇部       ) 34 3  1:38.67 6. 塩谷　康允 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 28 棄権

7. 松本　佳子 (NAHOMIX       ) 29 1  1:10.97 7. 永原　秀晃 (アクス周南    ) 23 1  1:04.56

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )



No. 49 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 53 女子  100m バタフライ タイム決勝

マスターズ マスターズ

着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. 藤井　浩江 (ＫＳＧ・徳山  ) 62 棄権 1. (              )

2. 吉田　幸子 (NAHOMIX       ) 66 1  1:39.15 大会新 2. (              )

3. (              ) 3. 小山田京子 (ＮＡＰ        ) 54 1  1:41.89

4. (              ) 4. (              )

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

No. 50 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 54 男子  100m バタフライ タイム決勝

マスターズ マスターズ

１組 着順 時間 着順 時間

0. (              ) 0. (              )

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. (              ) 3. (              )

4. 大浜　強志 (ＮＡＰ        ) 51 2  1:32.33 4. (              )

5. 塩澤　健一 (SSS宇部       ) 51 1  1:26.13 5. (              )

6. 石井　肖得 (SSS山口       ) 54 3  1:41.02 6. 藤井　拓郎 (NAHOMIX       ) 27 1  1:04.95

7. 藤井　俊英 (アクス周南    ) 64 4  1:42.12 7. 安藤　孝一 (小野田ＳＣ    ) 54 2  1:14.42

8. 田中　耕作 (太陽．COM     ) 70 5  1:48.48 8. (              )

9. (              ) 9. (              )

２組 着順 時間

0. (              )

1. (              )

2. 星屋　　誠 (NAHOMIX       ) 48 5  1:50.47 大会新

3. 伊内　貴志 (ＫＳＧ・徳山  ) 44 2  1:22.95 大会新

4. 篠原　一陽 (オーシャン    ) 31 棄権

5. 谷口　靖英 (ﾗｲｿﾞｱST       ) 29 1  1:06.68

6. 松下　晏丈 (M&Cｲﾜｸﾆ       ) 25 3  1:27.26

7. 澤野　元彪 (SSS防府       ) 25 4  1:28.49

8. (              )

9. (              )

No. 57 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

マスターズ

第一泳者 着順 時間

0. (              ・              ・              ・              )

1. SSS防府 (久保　貞子    ・徳田久三繪    ・高﨑優美子    ・徳田　和子    ) 291 48.44 5  3:00.75

2. SSS防府 (星尾　佳香    ・重森　泰子    ・嶋田美智枝    ・安達　茅里    ) 265 38.93 4  2:45.95 大会新

3. アクス周南 (橋本　美香    ・松村　勝子    ・岩本あゆみ    ・白井　晴美    ) 193 34.00 3  2:16.68 大会新

4. M&Cｲﾜｸﾆ (小野美和子    ・永田　　悠    ・大竹野朋香    ・福庭　亜美    ) 150 30.94 2  2:09.50

5. M&Cｲﾜｸﾆ (藤井　風香    ・坂口　夕奈    ・岩本　莉帆    ・荻原早耶香    ) 84 28.98 1  1:58.04

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )



No. 58 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

マスターズ

第一泳者 着順 時間

0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. SSS防府 (水谷　太一    ・中島　大裕    ・澤野　元彪    ・沼口　龍成    ) 112 25.75 1  1:53.04 大会新

8. SSS防府 (              ・              ・              ・              ) 0 棄権

9. (              ・              ・              ・              )



組/水路 氏名（チーム名） 所属名（第一泳者） 年齢 800m記録（第一泳者） 記録

競技No. 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝 マスターズ
1/1 SSS防府 (重森　泰子      ) 284    55.55  3:17.36 大会新

競技No. 4 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝 マスターズ
1/7 SSS防府 (大久保良彦      ) 192    40.33  2:32.48 大会新

競技No. 7 女子   50m 自由形 タイム決勝 マスターズ
2/5 橋本　美香 アクス周南 53    33.38 大会新
3/0 岩本あゆみ アクス周南 44    34.84 大会新
2/6 永尾　玲子 SSS宇部 48    35.11 大会新
2/2 田中八千代 SSS宇部 58    35.62 大会新
2/3 竹田　道子 SSS山口 52    38.55 大会新
1/4 安達　茅里 SSS防府 71    39.39 大会新
2/4 金子　仁美 ＮＡＰ 54    40.52 大会新
1/3 国弘　利子 アクス周南 79    45.88 大会新

競技No. 8 男子   50m 自由形 タイム決勝 マスターズ
4/4 福重　智成 山口保安工業 24    23.19 大会新
3/6 谷口　靖英 ﾗｲｿﾞｱST 29    25.18 大会新
3/3 河上　裕一 ＫＳＧ・徳山 48    27.59 大会新
3/2 若松　宗徳 ＮＡＰ 45    28.05 大会新
2/4 伊藤　寛幸 ＮＡＰ 64    32.12 大会新
1/6 上司　正善 NAHOMIX 71    33.31 大会新
1/4 兼崎　秀一 ひかりＳＣ 72    35.07 大会新
1/2 矢野　洋司 SSS宇部 76    35.54 大会新

競技No. 11 女子  400m 自由形 タイム決勝 マスターズ
1/3 小山田京子 ＮＡＰ 54  6:39.92 大会新

競技No. 12 男子  400m 自由形 タイム決勝 マスターズ
2/1 名田　　裕 SSS山口 58  6:18.36 大会新
1/8 中野　幸久 ル・徳山 59  6:41.40 大会新

競技No. 16 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 マスターズ
1/5 島野　哲郎 はるおか山口 54  2:40.82 大会新
1/4 森國　光孝 ＮＡＰ 51  3:51.16 大会新

競技No. 19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 マスターズ
2/3 小野美和子 M&Cｲﾜｸﾆ 46    35.82 大会新
2/2 松村　勝子 アクス周南 47    38.12 大会新

競技No. 20 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 マスターズ
2/7 竹内　義夫 オーシャン 43    31.01 大会新
2/6 若松　宗徳 ＮＡＰ 45    33.42 大会新
2/3 伊藤　寛幸 ＮＡＰ 64    40.20 大会新
1/3 矢野　洋司 SSS宇部 76    43.50 大会新
2/2 沖中　　学 SSS防府 67    53.65 大会新

競技No. 24 男子  200m 自由形 タイム決勝 マスターズ
1/8 桝井　次郎 SSS宇部 76  3:11.50 大会新

競技No. 27 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 マスターズ
1/6 小野美和子 M&Cｲﾜｸﾆ 46    39.88 大会新
1/3 吉田　幸子 NAHOMIX 66    43.70 大会新
1/5 徳田　和子 SSS防府 63    51.81 大会新
1/1 重森　泰子 SSS防府 72  1:14.10 大会新
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組/水路 氏名（チーム名） 所属名（第一泳者） 年齢 800m記録（第一泳者） 記録

競技No. 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 マスターズ
2/6 中島　大裕 SSS防府 22    32.81 大会新
2/7 中村　大河 SSS山口 24    33.29 大会新
2/8 長谷川太郎 SSS宇部 24    33.46 大会新
2/1 伊内　貴志 ＫＳＧ・徳山 44    35.58 大会新
2/2 表田　高鋭 M&Cｲﾜｸﾆ 43    35.68 大会新
1/4 田中　健二 アクス周南 68    36.89 大会新
1/3 林　　　敏 アクス周南 73    42.27 大会新
1/5 中村　光宏 ＮＡＰ 60    43.64 大会新

競技No. 32 男子   50m バタフライ タイム決勝 マスターズ
1/7 大羽紳之介 ＪＳＡ美祢 29    29.60 大会新
1/4 伊藤　寛幸 ＮＡＰ 64    33.07 大会新
1/2 古市　新治 SSS山口 72    35.80 大会新

競技No. 41 女子  100m 自由形 タイム決勝 マスターズ
1/2 久保　貞子 SSS防府 81  1:47.91 大会新

競技No. 42 男子  100m 自由形 タイム決勝 マスターズ
2/6 福重　智成 山口保安工業 24    51.12 大会新
1/6 上司　正善 NAHOMIX 71  1:17.81 大会新
1/5 木下　賢孝 太陽．COM 70  1:22.41 大会新
1/4 中馬　藤吉 SSS防府 74  1:23.69 大会新
1/2 山崎　　勉 SSS岩国 81  1:55.19 大会新

競技No. 45 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 マスターズ
1/7 蛭濱　萌香 ＫＳＧ・徳山 29  1:28.50 大会新
1/4 鬼武砂戸子 NAHOMIX 67  2:35.60 大会新

競技No. 46 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 マスターズ
1/4 竹内　義夫 オーシャン 43  1:07.81 大会新

競技No. 49 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 マスターズ
1/2 吉田　幸子 NAHOMIX 66  1:39.15 大会新

競技No. 50 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 マスターズ
2/3 伊内　貴志 ＫＳＧ・徳山 44  1:22.95 大会新
2/2 星屋　　誠 NAHOMIX 48  1:50.47 大会新

競技No. 57 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝 マスターズ
1/3 アクス周南 (橋本　美香      ) 193    34.00  2:16.68 大会新
1/2 SSS防府 (星尾　佳香      ) 265    38.93  2:45.95 大会新

競技No. 58 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝 マスターズ
1/7 SSS防府 (水谷　太一      ) 112    25.75  1:53.04 大会新
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印刷日時：2022/8/28　16:30

氏名 フリガナ 所属 年齢区分 年齢

最優秀選手

田中　健二 ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾞ アクス周南 J65～69歳 68

優秀選手（男子）

福重　智成 ﾌｸｼｹﾞ ﾄﾓﾅﾘ山口保安工業 Ａ18～24歳 24

優秀選手（女子）

徳田久三繪 ﾄｸﾀﾞ ｸﾐｴ SSS防府 N85～89歳 85

第３６回山口県マスターズ夏季水泳競技大会

優秀選手一覧



第36回山口県マスターズ夏季水泳競技大会　団体成績一覧

修正版
順位 所属名 得点

1  SSS防府 154.0
2  ＮＡＰ 136.0
3  SSS宇部 87.0
4  NAHOMIX 62.0
5  アクス周南 61.0
6  SSS山口 51.0
6  太陽．COM 51.0
8  ル・徳山 46.0
9  ＫＳＧ・徳山 38.0
10  ﾗｲｿﾞｱST 24.0
11  M&Cｲﾜｸﾆ 22.0
12  オーシャン 16.0
12  山口保安工業 16.0
12  小野田ＳＣ 16.0
15  SSS岩国 15.0
15  ＪＳＡ美祢 15.0
17  ひかりＳＣ 14.0
18  はるおか山口 8.0

順位 所属名 得点
1  SSS防府 187.0
2  M&Cｲﾜｸﾆ 132.0
3  NAHOMIX 92.0
4  アクス周南 62.0
5  SSS宇部 39.0
6  ＫＳＧ・徳山 30.0
7  ﾗｲｿﾞｱST 24.0
8  ＮＡＰ 22.0
8  SSS山口 22.0

順位 所属名 得点
1  SSS防府 341.0
2  ＮＡＰ 158.0
3  M&Cｲﾜｸﾆ 154.0 ﾘﾚｰ得点

4  NAHOMIX 154.0 ﾘﾚｰ得点

5  SSS宇部 126.0
6  アクス周南 123.0
7  SSS山口 73.0
8  ＫＳＧ・徳山 68.0
9  太陽．COM 51.0
10  ﾗｲｿﾞｱST 48.0
11  ル・徳山 46.0
12  山口保安工業 16.0
12  小野田ＳＣ 16.0
12  オーシャン 16.0
15  ＪＳＡ美祢 15.0
15  SSS岩国 15.0
17  ひかりＳＣ 14.0
18  はるおか山口 8.0
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